- 1 -

陕西省内部审计师协会文件

陕内审协发〔2019〕6号

陕西省内部审计师协会关于举办

2019年度内部审计机构审计专业技术人员

继续教育（知识更新）培训班的通知

各企事业单位审计部门：

为切实加强内部审计队伍建设，适应新形势下内部审计任务

对人员综合素质的需要，陕西省内部审计师协会将举办内部审计

专业技术人员继续教育（知识更新）培训班。现将有关事项通知

如下：

一、培训对象

各企事业单位、各民营机构审计专业技术人员。

二、培训内容与方式

- 2 -

培训内容：创新与增值——内部审计发展动态；新个人所得

税法及相关政策；大数据与经济社会发展；弘扬爱国奋斗精神、

建功立业新时代；生态文明建设与环境保护。

培训分面授和网上考试两部分，培训班结束 7至 15天后，

学员自行在陕西省专业技术人员继续教育学习平台考试，考试合

格后方能取得当年继续教育学时。

三、培训时间及地点

2019年 12月 2日下午报到，3日至 5日上课。

报到地点：东新商务酒店（西安市火炬路 7号东新世纪广场）

培训地点：东新商务酒店五楼多功能厅

四、费用

培训费 400元/人，培训费票据由陕西省报送审计中心出据；

住宿费票据由东新商务酒店出据。

五、要求

（一）继续教育（知识更新）是提高专业技术人员素质和培

养高素质人才的重要手段，也是审计职业化发展必然要求。各单

位领导要高度重视，选派从事审计业务的人员参加培训。学员参

加继续教育培训学分，记入《陕西省专业技术人员继续教育证

书》，作为评审高级职称必备条件。

（二）参加培训学员请准确填写培训班报名表（见附件），

信息不全学员无法在陕西省专业技术人员继续教育学习平台报

名，不能参加本期继续教育培训。各单位将参加培训学员名单汇

- 3 -

总，2019 年 11月 15 日报名截止前，以电子邮件形式报陕西省

内部审计师协会邮箱，截止日期后学员名单不能更改，不再接收

报名。

（三）培训学员在培训期间必须严格遵守培训班纪律，确保

到课率，缺课学员不能参加本期继续教育的网上考试。

六、联系方式

1. 联 系 人：王选记 田鸽

2. 联系电话：（029）88483258

3. 电子邮箱：1418584734@qq.com

陕西省内部审计师协会

2019年 10月 23日

mailto:1844459492@qq.com

- 4 -

附件

2019年度内审机构审计专业技术人员

继续教育（知识更新）培训班报名表
序

号
姓 名

性

别
工作单位

继续教育

证书管理号
身份证号 联系电话

住宿

单住 合住

填表人： 联系电话：

- 5 -

- 6 -

厅内分送：赵宝田厅长、王健副厅长，办公室，存（2）。

陕西省审计厅办公室 2019年 10月 23日印发